
UCHWAŁA NR XVI/182/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy w Pomieczynie oraz nadania nazwy ulic w Pomieczynie, obr. 
Pomieczyno, gm. Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 
2016r.,poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę:

1. ulicy „Spokojna” na nieruchomości położonej w Pomieczynie, obr. Pomieczyno, gm. Przodkowo na części 
działki o numerze ewidencyjnym gruntu 87 na nazwę ulicy „Jeziorna” na części działki o numerze ewidencyjnym 
gruntu 87, której położenie i przebieg wskazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Nadaje się nazwę:

2. ulicy „Jeziorna” dla nieruchomości położonej w Pomieczynie, obr. Pomieczyno, gm. Przodkowo na części 
działki o numerze ewidencyjnym gruntu 88, której położenie i przebieg wskazuje załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały /od 000m do110m/.

3. ulicy „Cicha” dla nieruchomości położonej w Pomieczynie, obr. Pomieczyno, gm. Przodkowo na części 
działki o numerze ewidencyjnym gruntu 88, której położenie i przebieg wskazuje załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały /od 110m do 280m/. Traci moc uchwała nr VIII/ 94/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 19 listopada 
2015 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Pomieczynie, obr. Pomieczyno, gm. Przodkowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z dnia15 stycznia 2016 r., poz. 117) w części dotyczącej fragmentu działki Nr 87 
aktualnie stanowiącym ulicę Jeziorną.

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 17768466-853A-47FE-8CC4-E808ABBA43EB. Podpisany Strona 1



Id: 17768466-853A-47FE-8CC4-E808ABBA43EB. Podpisany Strona 1




